（全国古民家再生協会大分第一支部 例会）議事録
記録日：2020 年８月 2 日

記録者： 兎洞正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第１支部

開催日時 2020 年８月１日（土） 18:30〜20:30

開催場所 ホルトホール 406 号室

出席者
新納、兎洞、梶原

中川充(入会予定者) 加嶋(入会予定者)

議事 １， 開会宣言              副支部長 新納 秀樹
２， 出席者確認              支部長 兎洞 正和
３， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
４， 前回議事録の確認           支部長 兎洞 正和
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 兎洞 正和
全報６−１  古民家再生議員連盟・議員懇話会開催に関して（変更）

全報６−２第２回古民家ツーリズム推進協議会 自治体向け勉強会に関して（変更）

全報６−３  CPD 認定講習制度 終了に関して

全報６−４  令和２年度事業説明セミナー開催に関して

全報６−５  ２０２０年度後期入会に関して

全報６−６  住教育インストラクター新規導入希望者向け説明会に関して

全報６−７  出席報告の徹底に関して

全報６−８  各種スケジュールに関して

全報６−９  メルマガサービスに関して

全報６−１０ その他

７,支部報告事項                 支部長 兎洞 正和

支報７−１ 農泊スケジュールについて

支報７−２ 誘客申請について

８,支部協議事項                 支部長 兎洞 正和

協議８−１ 茅場体験について

協議８−２ 住教育セミナーについて
９,学習プログラム                  支部長 兎洞 正和
７， その他
８， 閉会宣言               副支部長 新納 秀樹

決定事項 農泊スケジュール

次月開催日時 ２０２０年９月１２日（土） 18:30〜20:30

次月開催場所 ホルトホール大分 401 会議室

次月議事内容 各種事業の内容確認